

ALL.1 PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

| LOTTO 1 | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR.LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBILE AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBILE TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
|---------|--|------|------|----------|-----------------|------------|----------------|-------------|------------------|---------------|------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| a | Cannule nasali per ossigenoterapia (occhialini) con linguetta para-labbro anatomica , di materiale atossico morbido antischiacciamento latex free , beccucci nasali ricurvi e morbidi per adattarsi al profilo anatomico del naso , con tubo ossigeno di circa 2 m (+- 10%). All'estremità un connettore universale per il collegamento a diverse fonti di ossigeno. Utilizzo per adulti | 5000 | 3000 | 1500 | SANIFARM | € 0,36 | € 1.800,00 | 396,00 € | 2.196,00 € | 1.080,00 € | 237,60 € | 1.317,60 € | 540,00 € | 118,80 € | 658,80 € |
| b | Cannule nasali per ossigenoterapia (occhialini) con linguetta para-labbro anatomica , di materiale atossico morbido antischiacciamento ,latex free ,beccucci nasali ricurvi e morbidi per adattarsi al profilo anatomico del naso , con tubo ossigeno di circa 2 m (+-10%)All'estremità un connettore universale per il collegamento a diverse fonti di ossigeno. Utilizzo pediatrico | 200 | 50 | 100 | SANIFARM | € 0,63 | € 126,00 | 27,72 € | 153,72 € | 31,50 € | 6,93 € | 38,43 € | 63,00 € | 13,86 € | 76,86 € |
| | | | | | TOTALE SANIFARM | | € 1.926,00 | 423,72 € | 2.349,72 € | 1.111,50 € | 244,53 € | 1.356,03 € | 603,00 € | 132,66 € | 735,66 € |
| LOTTO 2 | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBILE AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBILE TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| | Maschere facciali per anestesia in materiale plastico di alta qualità , latex free ,non deformabile , trasparente, conformabili al viso tramite cuscinetto gonfiabile con valvola di gonfiaggio, connessione standard a palloni o ventilatori manuali e automatici diam..22 mm, complete di anello di fissaggio in materiale plastico con codice colore per misura, misure da 2 a 5 | 3000 | 1000 | 500 | AMBU | € 0,99 | € 2.970,00 | 653,40 € | 3.623,40 € | 990,00 € | 217,80 € | 1.207,80 € | 495,00 € | 108,90 € | 603,90 € |
| | | | | | TOTALE AMBU | | € 2.970,00 | 653,40 € | 3.623,40 € | 990,00 € | 217,80 € | 1.207,80 € | 495,00 € | 108,90 € | 603,90 € |
| LOTTO 3 | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBILE AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBILE TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| a | Maschere per ossigenoterapia ad alta concentrazione , trasparenti con reservoir;in PVC o altro materiale idoneo, latex free con sistema di fissaggio con elastico, con clip stringinaso o analogo sistema. Complete di prolunga di 2 m circa, e connessione universale. Utilizzo adulti. | 700 | 1500 | 2500 | SANIFARM | € 0,96 | € 672,00 | 147,84 € | 819,84 € | 1.440,00 € | 316,80 € | 1.756,80 € | 2.400,00 € | 528,00 € | 2.928,00 € |
| b | Maschere per ossigenoterapia ad alta concentrazione , trasparenti con reservoir;in PVC o altro materiale idoneo, latex free con sistema di fissaggio con elastico, con clip stringinaso o analogo sistema. Complete di prolunga di 2 m circa, e connessione universale. Utilizzo pediatrico | 200 | 50 | 0 | SANIFARM | € 1,00 | € 200,00 | 44,00 € | 244,00 € | 50,00 € | 11,00 € | 61,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € |
| | | | | | TOTALE SANIFARM | | € 872,00 | 191,84 € | 1.063,84 € | 1.490,00 € | 327,80 € | 1.817,80 € | 2.400,00 € | 528,00 € | 2.928,00 € |
| LOTTO 4 | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBILE AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBILE TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| a | Maschere tipo VENTURI: maschera trasparente morbida con sistema Venturi di diluizione dell'ossigeno,dal 24 al 60%, in PVC di materiale medicale, latex free tubo di connessione flessibile e antischiacciamento , lunghezza 200 cm con 7 adattatori. Utilizzo Adulti | 1500 | 1000 | 2500 | SANIFARM | 1,425 € | € 2.137,50 | 470,25 € | 2.607,75 € | 1.425,000 € | 313,500 € | 1.738,500 € | 3.562,500 € | 783,750 € | 4.346,250 € |
| b | Maschere tipo VENTURI: maschera trasparente morbida con sistema Venturi di diluizione dell'ossigeno,dal 24 al 60%, in PVC di materiale medicale, latex free, tubo di connessione flessibile e antischiacciamento , lunghezza 200 cm con 7 adattatori. Utilizzo pediatrico | 50 | 50 | 100 | SANIFARM | 1,425 € | € 71,25 | 15,68 € | 86,93 € | 71,250 € | 15,675 € | 86,925 € | 142,500 € | 31,350 € | 173,850 € |
| | | | | | TOTALE SANIFARM | | € 2.208,75 | 485,93 € | 2.694,68 € | 1.496,250 € | 329,175 € | 1.825,425 € | 3.705,000 € | 815,100 € | 4.520,100 € |

ALL.1 PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

| | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBIL E AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBIL E TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
|---------|---|------|------|----------|------------------|------------|-----------------|-------------|------------------|---------------|------------|-----------------|---------------------|-----------------|----------------------|
| LOTTO 5 | Kit per aerosolterapia no latex costituito da: Maschera per aerosol in PVC atossico di grado medicale di design anatomico sotto il mento per un utilizzo confortevole, trasparente per facilitare il controllo del viso del paziente, munita di elastico di fissaggio e fascetta stringinaso. Boccaglio per aerosol in polietilene di grado medicale provvisto di connessioni per il collegamento ai circuiti di nebulizzazione; Ampolla per farmaco in PVC o altro materiale medical grade, trasparente, graduata in ml volume 10 ml (+/- 10%), tubo di connessione alla fonte di flusso antischiacciamento lungh, m 2 (+/- 10perc), <u>nebulizzazione delle particelle inferiore a 5 µm, utilizzabile in posizione sia verticale che orizzontale , minimo volume residuo, monopaziente pluriuso</u> , in confezionamento singolo. | 1700 | 2000 | 2500 | MEDTRONIC | € 1,22 | € 2.074,00 | 456,28 € | 2.530,28 € | 2.440,00 € | 536,80 € | 2.976,80 € | 3.050,00 € | 671,00 € | 3.721,00 € |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | TOTALE MEDTRONIC | | € 2.074,00 | 456,28 € | 2.530,28 € | 2.440,00 € | 536,80 € | 2.976,80 € | 3.050,00 € | 671,00 € | 3.721,00 € |
| LOTTO 6 | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBIL E AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBIL E TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| a | Pallone per anestesia bivalva monouso in Silicone, Neoprene o altro idoneo materiale sintetico , privo di lattice ; raccordo con diametro interno 22mm, con anello di sospensione, In confezione singola. Capacità 2 litri | 1300 | 500 | 10 | TELEFLEX | € 2,30 | € 2.990,00 | 657,80 € | 3.647,80 € | 1.150,00 € | 253,00 € | 1.403,00 € | 23,00 € | 5,06 € | 28,06 € |
| b | Pallone per anestesia bivalva monouso in Silicone, Neoprene o altro idoneo materiale sintetico , privo di lattice , raccordo con diametro interno 22mm, possibilmente con anello di sospensione, In confezione singola. Capacità 1 litro | 800 | 100 | 10 | TELEFLEX | € 2,30 | € 1.840,00 | 404,80 € | 2.244,80 € | 230,00 € | 50,60 € | 280,60 € | 23,00 € | 5,06 € | 28,06 € |
| | | | | | TOTALE TELEFLEX | | € 4.830,00 | 1.062,60 € | 5.892,60 € | 1.380,00 € | 303,60 € | 1.683,60 € | 46,00 € | 10,12 € | 56,12 € |
| LOTTO 7 | DESCRIZIONE / MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBIL E AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBIL E TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| a | Sonde per aspirazione endotracheale controllata in PVC morbido, latex free ,trasparente, termosensibile, con estremità distale aperta , smussata e atraumatica , con 4 fori laterali, estremità prossimale con valvola di controllo in materiale plastico, collegata al raccordo conico femmina, con codice colore , CH 10, diametro 3,33 mm circa, lunghezza 50 cm circa. Privo di ftalati. Confezionamento primario singolo e sterile. | 1000 | 50 | 1000 | SANIFARM | € 0,19 | € 190,00 | 41,80 € | 231,80 € | 9,50 € | 2,09 € | 11,59 € | 190,00 € | 41,80 € | 231,80 € |
| b | Sonde per aspirazione endotracheale controllata in PVC morbido, latex free trasparente, termosensibile, con estremità distale aperta , smussata e atraumatica , con 4 fori laterali, estremità prossimale con valvola di controllo in materiale plastico, collegata al raccordo conico femmina, con codice colore . Misura: CH 12, diametro 4,0 mm circa, lunghezza 50 cm circa. Privo di ftalati. Confezionamento primario singolo e sterile | 1000 | 200 | 1000 | SANIFARM | € 0,19 | € 190,00 | 41,80 € | 231,80 € | 38,00 € | 8,36 € | 46,36 € | 190,00 € | 41,80 € | 231,80 € |
| c | Sonde per aspirazione endotracheale controllata in PVC morbido, latex free ,trasparente, termosensibile, con estremità distale aperta , smussata e atraumatica , con 4 fori laterali, estremità prossimale con valvola di controllo in materiale plastico, collegata al raccordo conico femmina, con codice colore. Misura: CH 14, diametro 4,67 mm circa, lunghezza 50 cm circa. Privo di ftalati. Confezionamento primario singolo e sterile | 1500 | 1500 | 1000 | SANIFARM | € 0,19 | € 285,00 | 62,70 € | 347,70 € | 285,00 € | 62,70 € | 347,70 € | 190,00 € | 41,80 € | 231,80 € |

ALL.1 PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|------|------|----------|-----------------|------------|-----------------|-------------|------------------|---------------|------------|-----------------|---------------------|-----------------|----------------------|
| d | Sonde per aspirazione endotracheale controllata in PVC morbido, latex free trasparente, termosensibile, con estremità distale aperta , smussata e atraumatica , con 4 fori laterali, estremità prossimale con valvola di controllo in materiale plastico, collegata al raccordo conico femmina, con codice colore: Misura: CH 16, diametro 5,33 mm circa, lunghezza 50 cm circa. Privo di ftalati. Confezionamento primario singolo e sterile | 1200 | 1000 | 1000 | SANIFARM | € 0,19 | € 228,00 | 50,16 € | 278,16 € | 190,00 € | 41,80 € | 231,80 € | 190,00 € | 41,80 € | 231,80 € |
| e | Sonde per aspirazione endotracheale controllata in PVC morbido, latex free ,trasparente, termosensibile, con estremità distale aperta , smussata e atraumatica , con 4 fori laterali, estremità prossimale con valvola di controllo in materiale plastico, collegata al raccordo conico femmina, con codice colore: Misura: CH 18, diametro 6,0 mm circa, lunghezza 50 cm circa. Privo di ftalati. Confezionamento primario singolo e sterile | 800 | 200 | 1000 | SANIFARM | € 0,19 | € 152,00 | 33,44 € | 185,44 € | 38,00 € | 8,36 € | 46,36 € | 190,00 € | 41,80 € | 231,80 € |
| | | | | | TOTALE SANIFARM | | € 1.045,00 | 229,90 € | 1.274,90 € | 560,50 € | 123,31 € | 683,81 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € |
| LOTTO 8 | DESCRIZIONE /MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBIL E AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBIL E TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| a | Pallone AMBU: dispositivo monouso portatile, <u>per adulti</u> , utilizzato per la ventilazione manuale del paziente, autoespandibile, di materiale plastico (PVC) o altro materiale di grado medicale, privo di lattice e ftalati.; leggero e maneggevole, facilmente utilizzabile. Resistenza meccanica minima, superficie zigrinata per una facile presa. Dotato di due valvole unidirezionali alle estremità : 1 - valvola prossimale (paziente) con raccordo universale da 15 a 22 mm necessario al collegamento a diversi presidi come maschere facciali, tubi endotracheali, cannule tracheostomiche, filtri HME e tubi corrugati); 2 – valvola distale predisposta per il collegamento ad un reservoir e ad una fonte di ossigeno (bombola). costituito da: valvola di sicurezza di sovra -pressione;reservoir con capacità di almeno da 1500 ml;maschera adulti mis. 4/5; tubo di collegamento per ossigeno, lunghezza 200 cm circa;Capacità 2 L. Confezionamento primario singolo | 160 | 300 | 700 | AMBU | € 9,99 | € 1.598,40 | 351,65 € | 1.950,05 € | 2.997,00 € | 659,34 € | 3.656,34 € | 6.993,00 € | 1.538,46 € | 8.531,46 € |
| b | Pallone AMBU: dispositivo monouso portatile, <u>pediatrico</u> , utilizzato per la ventilazione manuale del paziente, autoespandibile, monouso, di materiale plastico (PVC) o di grado medicale, privo di lattice e ftalati,leggero e maneggevole, facilmente utilizzabile. Resistenza meccanica minima, superficie zigrinata per una facile presa. Dotato di due valvole unidirezionali alle estremità 1 - valvola prossimale (paziente) con raccordo universale da 15 a 22 mm necessario al collegamento a diversi presidi come maschere facciali, tubi endotracheali, cannule tracheostomiche, filtri HME e tubi corrugati); 2 – valvola distale predisposta per il collegamento ad un reservoir e ad una fonte di ossigeno (bombola).Costituito da:valvola di sicurezza di sovra- pressione;reservoir con capacità di almeno da 1500 ml;maschera pediatrica;tubo di collegamento per ossigeno, lunghezza 200 cm circa; Capacità 1 L. Confezionamento primario singolo | 20 | 50 | 200 | AMBU | € 9,99 | € 199,80 | 43,96 € | 243,76 € | 499,50 € | 109,89 € | 609,39 € | 1.998,00 € | 439,56 € | 2.437,56 € |
| | | | | | TOTALE AMBU | | € 1.798,20 | 395,60 € | 2.193,80 € | 3.496,50 € | 769,23 € | 4.265,73 € | 8.991,00 € | 1.978,02 € | 10.969,02 € |
| LOTTO 9 | DESCRIZIONE /MISURE | AHO | OZ | TERR. LE | DITTA AGG.RIA | PREZZO UN. | IMPONIBIL E AHO | IVA 22% AHO | TOTALE IVATO AHO | IMPONIBILE OZ | IVA 22% OZ | TOTALE IVATO OZ | IMPONIBIL E TERR.LE | IVA 22% TERR.LE | TOTALE IVATO TERR.LE |
| a | Broncoscopio monouso flessibile per procedure ed esami endoscopici all'interno delle vie aeree e dell'albero tracheo bronchiale, di materiale di elevata qualità privo di lattice con diametro esterno del tubo di inserimento di 3,8 mm, capace di flessione più ampia possibile. Impugnatura ergonomica con superficie agomata e zigrinata. Dotato di telecamera in punta con ampio angolo di visione. Confezionato singolarmente, sterile e pronto all'uso. Mis Small | 5 | 5 | 5 | AMBU | 190,00 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € |

ALL.1 PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|----|----|----|--------------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|--------------|------------|-------------|-------------|--------------|-------------|
| b | Broncoscopio monouso flessibile per procedure ed esami endoscopici all'interno delle vie aeree e dell'albero tracheo bronchiale, di materiale di elevata qualità privo di lattice ,con diametro esterno del tubo di inserimento di 5 mm, capace di flessione più ampia possibile. Impugnatura ergonomica con superficie sagomata Dotato di telecamera in punta con ampio angolo di visione. Confezionato singolarmente, sterile e pronto all'uso. Dotato di sistema di campionamento a circuito chiuso Mis Regular | 10 | 10 | 10 | AMBU | 190,00 € | 1.900,00 € | 418,00 € | 2.318,00 € | 1.900,00 € | 418,00 € | 2.318,00 € | 1.900,00 € | 418,00 € | 2.318,00 € |
| c | Broncoscopio monouso flessibile per procedure ed esami endoscopici all'interno delle vie aeree e dell'albero tracheo bronchiale, di materiale di elevata qualità privo di lattice , con diametro esterno del tubo di inserimento di 5,8 mm, capace di flessione più ampia possibile. Impugnatura ergonomica con superficie sagoomata e zigrinata. Dotato di telecamera in punta con ampio angolo di visione. Dotato di sistema di campionamento a circuito chiuso. Confezionato singolarmente, sterile e pronto all'uso mis. Large | 5 | 5 | 5 | AMBU | 190,00 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € | 950,00 € | 209,00 € | 1.159,00 € |
| | | | | | TOTALE AMBU | | € 3.800,00 | 836,00 € | 4.636,00 € | 3.800,00 € | 836,00 € | 4.636,00 € | 3.800,00 € | 836,00 € | 4.636,00 € |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | TOTALI GENERALI AHO/OZ/TERR.LE | | 21.523,95 € | 4.735,27 € | 26.259,22 € | 16.764,75 € | 3.688,25 € | 20.453,00 € | 24.040,00 € | 5.288,80 € | 29.328,80 € |
| LOTTI | CIG | | | | AGGIUDICAZIONE PER DITTA | | | | | | | | | | |
| 1 | B716A0B819 | | | | DITTA SANIFARM | | | | ASSL1H | 46.712,214 € | | 2025 | ASSL1H | 23.356,107 € | |
| 2 | B716A0C8EC | | | | LOTTI | IMPONIBILE | IVA 22% | TOTALE IVATO | ASSL1 | 29.328,80 € | | 2025 | ASSL1 | 14.664,40 € | |
| 3 | B716A0D9BF | | | | LOTTO 1 | 3.640,50 € | 800,91 € | 4.441,41 € | | | | | | | |
| 4 | B716A0EA92 | | | | LOTTO 3 | 4.762,00 € | 1.047,64 € | 5.809,64 € | ASSL1H | 46.712,214 € | | 2026 | ASSL1H | 23.356,107 € | |
| 5 | B716A0FB65 | | | | LOTTO 4 | 7.410,00 € | 1.630,20 € | 9.040,20 € | ASSL1 | 29.328,80 € | | 2026 | ASSL1 | 14.664,400 € | |
| 6 | B716A10C38 | | | | LOTTO 7 | 2.555,50 € | 562,21 € | 3.117,71 € | | | | | | | |
| 7 | B716A11D0B | | | | TOTALE | 18.368,00 € | 4.040,96 € | 22.408,96 € | | | | | | | |
| 8 | B716A12DDE | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | B716A13EB1 | | | | DITTA AMBU | | | | | | | | | | |
| | | | | | LOTTI | IMPONIBILE | IVA 22% | TOTALE IVATO | | | | | | | |
| | | | | | LOTTO 2 | 4.455,00 € | 980,10 € | 5.435,10 € | | | | | | | |
| | | | | | LOTTO 8 | 14.285,70 € | 3.142,85 € | 17.428,55 € | | | | | | | |
| | | | | | LOTTO 9 | 11.400,00 € | 2.508,00 € | 13.908,00 € | | | | | | | |
| | | | | | TOTALE | 30.140,70 € | 6.630,95 € | 36.771,65 € | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | DITTA MEDTRONIC | | | | | | | | | | |
| | | | | | LOTTI | IMPONIBILE | IVA 22% | TOTALE IVATO | | | | | | | |
| | | | | | LOTTO 5 | 7.564,00 € | 1.664,08 € | 9.228,08 € | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | DITTA TELEFLEX | | | | | | | | | | |
| | | | | | LOTTI | IMPONIBILE | IVA 22% | TOTALE IVATO | | | | | | | |
| | | | | | LOTTO 6 | 6.256,00 € | 1.376,32 € | 7.632,32 € | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | TOTALE AGGIUDICATO | 62.328,70 € | 13.712,31 € | 76.041,014 € | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |